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Para un Servicio a la altura de las estrellas ™ ChefaSanunelior  mmPioF E5ETGRAL

Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacion calidad-precio, disefiados
para uso profesional e intensivo, garantizando el méximo del servicio gastronomico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con importantes innovaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwarx", la vajilla de Opal Multj-{esrstente el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcalana
Extra-resistente y a vajilla de Zenix, nuevo material mineral de propiedades excepeionales. , g= @ p I @ \
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SHARING MATTERS
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del Servicio A

La forma organica e
innovadora de la serie
TENDENCY esta
inspirada en la suavidad
de las curvas de la
naturaleza; la coleccion
se adapta facilmente a

un ambiente
contemporaneo.
Plato presentacion Plato hondo: Plato o fuente ovalada: Plato ovalado
y multipropositos: 23 cm. 31,5x 266 cm. postre/pan:
—_ 31.6cm. 17 x 15 em.

Appetizer

La busqueda de nuevos
sabores ha llevado a
Arcoroc a desarrollar
los mini Appetizers
diferentes de pequeria
capacidad para !
combinar a tu gusto. |
Todos ellos se adaptan a

la perfeccion con la

i Bowl triangular/ Plato rectangular: Plato cuadrado Bowl cuadrado: Bowl:

coleccion TENDENCY. huevera 14 x 7 cm. 95x95cm. 10 x 10 cm. 9.5 cm.
ot e 3cl-10onz. Tcl-2 14 onz 6,5 ¢l -2 onz,
——
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3 funcionales

Bowl: Bowl ovalado: Bowl: -
9,6 cm. 10 em. 10 em. . 22
15 ¢l-5onz. 6 cl- 2 onz. 12 ¢l - 4 onz.
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Copa multiusos Copa JAZZED

o
istente | - | VERSATILE Helados/cocteles
Linea - resis '_ p—_ 12l -4 onz. 25¢cl-8 1/4 onz.

Contactos: Comercializadora ITH S.A.

Almacén Central-Berroa: ITH La Habana: ITH Varadero: ITH Ciego de Avila: ITH Vilia Clara: ITH Camagtiey:
Mayla /| mayla@ferith.cu Isbel | isbel@chav.ith.cu Santana / santana@vari ith.cu Tanla Diaz ! tania@cavm.ith.cu Yadira Monagas | yadira@vel.ith.cu Jos# Angel Enamorado /
Ana Gloria | anag@fer.ith.cu Camejo [ camejo@chab.ith.cu Tel: (53 45) 61 9840 ext: 303 Tel. {53 33) 216356 Tel. (53 42) 282210 comercial@cmg.ith.cu
Tel: (537) 7 95 96840 ext: 104 Tel: (53 7) 204 4020 (Isbel) Yamira / yamira@cmg.ith.cu
Tel: (53 7) 795 9159 (Camejo} Tel. (53 32) 281367
Santa Lucia
ITH Santiago de Cuba: ITH Cienfuegos: ITH Trinidad; ITH Helguin: ITH Pinar del Rio; comercialsti@cmg.ith.cu
Reyder { sdoomercial@scu.ith.cu Keyla [ keyia@ith.cfg.ith.cu Endrys / endrys.arbolsezi@tdad ith.cu Margot / margot@hig.ith.cu Andres / andres@pr.ith.cu Tel. (53 32) 335351
Mack / compras@scu.ith.cu Yamila / yamilai@efg.ith.cu Aida [ aida.ntai@tdad.ith.cu Jorge | jorge@prith.cu

Delvis | delvis@pr.ith.cu
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Proveedor:

S Allanza & Companles .

PREMOE NTERMACIONALES A LA EXCELENCIA Y LA CALIDAC
Oficina de La Habana: Ave. ?ma No 3205, ( mtrnumn)omf' T :-n.‘:::aw
al 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA. 4,(4 ""’”' "“"“‘ ‘""
Teifs., (537) 204 0904, Fax; (537) 204 0903

E-mail: alianzacompaniesi@ceniai.inf.cu.
Web: www.allanza-companiss.com



